Чăваш Республики

Красноармейски районĕнчи

Карай ял

поселенийĕн администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

Карай  сали

2020.11.20
56
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Красноармейский район

Администрация Караевского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Караево

           20.11.2020
№

56

О внесении изменений в постановление администрации

Караевского сельского поселения от 04.06.2019г. № 52

«Об утверждении Положения о Совете по профилактике

правонарушений в Караевском  сельском поселении
Красноармейского района Чувашской Республики»
В целях совершенствования многоуровневой системы профилактики правонарушений, укрепления законности и правопорядка на территории Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2016  N 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 22.02.2017 N 5 «О профилактике правонарушений в Чувашской Республике»,  Уставом Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики, администрация Караевского сельского поселения постановляет:

  1. Внести в постановление администрации Караевского сельского поселения от 04.06.2019г. № 52«Об утверждении Положения о Совете по профилактике правонарушений в Караевском  сельском поселении Красноармейского района Чувашской Республики» следующие изменения:
   1.   Прилагаемый Состав Совета по профилактике правонарушений в Караевском сельском поселении Красноармейского района Чувашской Республики  изложить в новой редакции:(приложение)
Глава Караевского сельского поселения                                           Алексеева Л.Л.
             приложение
                                                           к постановлению администрации

Караевского сельского поселения

от  20.11.2020 г. № 56
Состав

Совета по профилактике правонарушений в  Караевском
сельском поселении Красноармейского района

Чувашской Республики

1. Алексеева Лилия Леонтьевна - председатель, глава администрации Караевского сельского поселения;
2.Спиридонов Сергей Леонидович – заместитель, председатель Собрания депутатов Караевского сельского поселения (по согласованию);

3. Степанова Ираида Николаевна – секретарь,  депутат Собрания депутатов Караевского сельского поселения (по согласованию);
4.Николаева Светлана Веняминовна – член, инспектор ВУС администрации Караевского сельского поселения;

5. Иванов Геннадий Анатольевич – член, участковый уполномоченный полиции МО МВД России «Цивильский» (по согласованию);

6. Семенов Владислав Ильич – член, житель с. Караево (по согласованию);

7.  Семенов Анатолий Ильич – член, депутат Собрания депутатов Караевского сельского поселения (по согласованию);

8.Илларионов Иван Михайлович – член, врач  Караевского ОВОП (по согласованию);

9.Кириллова Ирина Николаевна – член, директор Караевской ООШ (по согласованию);

10. Кириллов Владимир Петрович- член, староста с.Караево (по согласованию).